
  

Uchwała 125/XIX/2020 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego 

do projektu 

pn. "Wspieramy mamy! - Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Bielsk" 

nr projektu RPMA.08.03.01-14-d256/19 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j. t.  Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.) Rada Gminy 

Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Wspieramy mamy! - 

Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Bielsk” nr projektu RPMA.08.03.01-

14-d256/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, 

Działanie 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących 

opiekę nad dziećmi do lat 3, Poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu do 

aktywności zawodowej, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 79,30 % ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wysokość dofinansowania 

całkowitego wynosi 79,30 %. 

§ 3. Celem realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny pieniężny  

w wysokości 253 656,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady 


